eo q̄ dñm a se abiecerūt. vñ dicit eis. Qm̄ me dereliquistis: ideo abijcō vos. iuxta illud Lu. xij. Discedite a me oēs q̄ arj inī q̄rat. sibi erit flet⁹ ⁊ stridor dentiu. Nunc ergo festinate zc.

Pro tertio art. Audistis zc. Cauete ne raro dño infideles sitis. hōc em xxxij. q. v. Si apud q̄ fidelitas seruanda est dñs ipalib. q̄ multo magis sūmo dño Un̄ sicut dicit. L. de hereti. l. Gasaros. grauius est eterna q̄ tpale ledere maiestatem Done calum. Rex dedit cuidā domū ma gnificā: sibi mādat: volo ap̄d te recipi: ille negligit: imo aduersariū regis in domo recipit: vt regi resistat veniēt. Nōne tal tur/ pissime in gratitudinis re? Er graui punitōe dign⁹? Expone ⁊ applica: qm̄ sunt dura i/ crepatōe feriendi ⁊ horrenda nia dānan/ di q̄ diabolo poti⁹ q̄ deo cordis hospitū aperiūt. Certe sicut dicit Ps. Tunc loq̄tur ad eos in ira sua. ⁊ in ira sua cō. eos. Tan/ toq̄ p̄fusiōes erunt q̄nto maiora habue/ runt salutē media q̄ p̄reperunt. Un̄ p̄ ce/ teris graui⁹ p̄fundent falsi ch̄iani: q̄bus si veller t̄ppinā est sua salus. Juxta q̄ a p̄ncipio diximus Nunc aut̄ propior est no/ stra salus.

Seria. iij. post p̄mā dñicā aduentus

Hora est iam

zc. Abijciam⁹ opa tenebrarū ⁊ induamur arma lucis. Rho. xij. Ideo abijcēda sunt opa tenebrarū: qz hora est iam zc. Dicunt aut̄ p̄cā opa tenebrarū: qz p̄cedunt a tenebris spūalis ne/ q̄tie. s. a suggestiōe diaboli/ tenebrarū p̄nci/ pis: ⁊ causant tenebras mētalis ignozan/ tie: atq̄ ducūt ad tenebras infernal misē/ ric. De his exponit illud Prouer. ij. Reli/ quunt iter rectum ⁊ ambulāt per vias te/ nebras: contra apli doctrinā di. Ephe. v. Nolite cōmunicare opibus infructuosis tenebrarū. Ex opposito aut̄ virtutes dicitur arma lucis. qz q̄ muniūt ⁊ p̄cedunt a luce recte rōnis siue cognitōnis/ faciūt lu/ cē sancte ex p̄lationis: et ducunt ad lucem eterne gloriatiōnis. Jo. ih. Qui facit ves/ titatem venit ad lucem. Saluatio fiat.

Hora est zc. Tres articuli.

Pro primo. An oīs somnus peccati p̄cedat a suggestiōe diaboli: Q. sic Diony. iij. q. de diu. no. Vultitudo de monū causa ē omnū maloz et sibi ⁊ alijs.

Contra. Aug. li. d. di. dogma. Non oēs cogitationes male a diabolo cogitant: sed aliquēiens ex p̄ri liberarbitrij motu erer gunt. Rñdet Tho. j. pre. q. cxiij. Indū recte q̄dem diabolus est causa oim peccā/ torum. quia ipse instigauit p̄mū hominē ad peccādū ex cui⁹ peccato transsecuta est humano generi pronitas ad omnia peccā/ ta. Directe aut̄ non est causa omnis peccā/ ti. quia q̄dam ex liberalitate arbitrij com/ mittunt et carnis corruptiōe. Hec Tho.

Pro fundamento. Et si nullus esset dia/ bolus: verum est quod ait Sene. ad Lu/ cillū. In vicia alter alter truditur. Et qd̄ dicit Aristot. ij. Ethic. In nobis. i. in no/ stra potestate virtus est: similiter ⁊ malit/ cia. Caro etiam p̄p̄ia etiāsi non esset dia/ bolus/ in viciū trahit. Unde Balte in alexan. Allicit illecebris animā caro: nō sū/ nit esse p̄ncipij memorē vel cuius imagi/ nis facta sit: aut quo rursūm resoluta car/ ne renouari debeat. Unde boni subijt igno/ rantia veri. Cum q̄ querit An omnis zc.

Dicit rñ. vt s. Ex qua conclude q̄ si a dia/ bolo cauendū est: iuxta illud. j. Petri. v. Aduersari⁹ vester diabolus tanq̄ leo ro/ gi. zc. Tamen etiā maxime cauendū est a p̄p̄ia carne. qm̄ vt dicit Paulus ad Gal. v. Caro cōcupiscit aduersus spūm. Et multo magis cauendū a p̄p̄ia volūtate. qm̄ sicut dicit Bern. A corde sicut a radice p̄/ cedunt bona ⁊ mala. Videte q̄ p̄p̄ij cor/ dis quales sint affectiōes. Q̄ q̄ affectio/ nū prauitates. In mult⁹ resident oīa: inē uidēre: ⁊ p̄cupie zc. Et vt breuiter dixe/ rimus ibi est radix totius mali et inuidie

Figura Leui. v. z. xj. Incurrebat aliq̄s in iudiciā ex mortuis nō vidēdo sed tā gē/ do. In q̄ significat q̄ neq̄a tētatione dia/ boli: neq̄ carnis aut mōi incurrit in iudē/ cia p̄cti nisi rōne volūtarij cōsensūs. Quō etiā incurrit in iudiciā respectu p̄cti p̄ alios cōmissi aut cōmittēdi siq̄s i illō s̄ntiāt. Un̄. xj. q. iij. Qui p̄fēcti peccātib⁹ ⁊ dese/ dit aliu dīnq̄ntē maledict⁹ erit ap̄d deū ⁊ hoies. Ad iudē factores criminū: i. honēs maledicti: aduocari non veridici calūniat